
お取引先 各位              平成 29年 5月 1日(月) 

                株式会社むそう商事 

 〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22 

TEL:06-6316-6011 FAX:06-6316-1740 

 

OG 冷凍フレンチフライ サイズ変更のご案内 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社販売の「オーガニックフレンチフライ 300g」の資材及び外箱が一部変更となります。事情により急なご案内と

なり申し訳ありませんが、下記内容をご確認の上、ご対応のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

■変更内容 

1、サイズ 

資材 旧（縦×横×高） 新（縦×横×高） 

袋 160mm×230mm×30mm 210mm×230mm×30mm 

外箱 391mm×288mm×195mm 410mm×320mm×205mm 

2、袋デザイン 

【旧】                                  【新】 

 

3、一括表示 

新法対応の為、販売者末尾の製造固有記号を削除し加工者を追記しました。 

【旧】                                   【新】 

 

 

 

 

 



■変更時期 

2017年 5月 12日頃出荷分より 

 

昨今の流通事情による出荷量急増により急なご案内になってしまいましたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、伏してお願い申し上げます。 

以上 


